
申込締切は年末年始の定休日に伴い、２０２３年１２月３０日（土）とさせていただきます。

年末年始休業期間

2023年12月31日（日）～2024年1月1日（月）

平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申しあげます。

２０２４年1月7日（日）グランドで開催のマンスリーカップの

組合せの発表は２０２４年１月２日（火）とさせていただきます。

来年も変わらぬお引き立てのほどよろしくお願い申し上げます。

会員の皆様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご容赦くださいますようお願い申し上げます。


